Propter quod deprecor te, frater charissime, ut
doceas attentius hunc prazdicationis ordinem et ab-
slationis dies, ut salventur anime hominum quée oc-

quis velit antequam actus suos emendet, de his
requirere queée non potest invenire, stulta et inef-
ficax erit homini inquisitio. Tempus euim breve est,
et judicium Dei gestorum causa agitur-non questio-
num. Ideoque ante hoc omnia queeramus, quod nos
aut qualiter agere oporteat, ut eternam vitam
consequi mereamur. Nam si exiguum hoc tempus
vite per inanes occupemus et inutiles questiones,
inanes sine dubio et vacui ab operibus bonis perge-
mus ad Dominum, ubi judicium operum nostrorum
fiet, unaqueque enim res suum tempus habet et
locum. Operum hic locus, hoc tempus est; merito-
rum est seculum futurum. Currat igitur per viam
mandatorum Domini, et ab eorum preceptorum

alta Dei virtute quem debeant diligere priusquam B institutis et Spiritus sancti doctrina non recedatur.
doceatur, agnoscant. Operum vero ratio potestati e¢ Quapropter preeparanda sunt corda nostra ac cor-
abitrio uniuscujusque permittitur, et hoc ipsorum  pora, et sancte mandatorum ejus suorumgque epis-

est proprium; desiderium vero habere erga doctorem
veritatis, hoc a Patre ccelesti donatum est. Sed salus
in eo est ut voluntatem ejus cujus amorem et desi-
deriam, Deo largiente, conceperis, facias, ne dicatur
ille sermo ejus ad nos, quem idem dixit : « Quid
alem me dicitis, Domine, Domine, et non facitis
que dico? Est ergo proprii muneris, ut unusquis-
que sit prout Dominus noster dederit perfectus
in Ecclesia, metensque semina divina, ut de nobis
wn preedietus sermo, sed ille dicatur quem alibi
Dominus noster dixit. Ideo (inquit). Omnis scriba
doctus in regno ceelorum, similis est homini patri-
fimilias, qui profert de thesauro suo mnova et
vetera (Matth. xui, 52). » Nullus ergo, inquit, im-
pediat ordinem, aut locum occupet irrationabiliter,
vel temporum permutet vices, sed primo que sit
justitia ejus, quee voluntas requiramus, ut bonis
operibus ac Dei gratia repleamur. Deus enim his
qui recte sentiunt et bona agunt preesto est, quo-

coporum ac pradictorum obedientiee militatura, ut
sue gratiee jubeat nobis auxilium ministrare, et fu-
gientibus gehenne peenam ad vitam valeant omnes
pervenire ®ternam.

Heec itaque, frater charissime Jacobe, ab ore
sancti Petri jubentis accepi, tibique ut optabas in-
sinuare studui, ut servare omnia immaculata pre-
cipias, quia ecclesiastica non oportet negligenter,
sed diligenter expleri negotia. Heec ergo precepta
nemo credat absque suo periculo negligere, vel
dissimulare, quia judicio Dei ignis @terni tormenta
sustinebit qui ecclesiastica decreta neglexerit. Qui
vero te audierit, ut jusserat minister Christi Jesu,
gloriam accipiet. Qui autem te non audierit imo lo-
quentem Dominum per te ipsi sibi damnationem
accipiet. Curandum ergo, et attendendum est nobis
omnibus quod in perpetuum expedit, ut Christi
passionibus per patientiam participemus atque regni
ejus mereamur esse consortes. Amen.